
                      ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  17                  

Dobruška 12.3.2016   Zpracoval: Petr Brandejs  

 

 1 

První 3 týmy doma vyhrávají a vypadá to, že mezi nimi se rozhodne o postupujícím. Venku vítězí Poříčí ve 

Dvoře Králové a remizuje Nová Paka B v Trutnově. Březovice těsně prohrávají ve Vrchlabí, kde hráč 
hostujícího družstva Martin Fikar dosáhl výkonu 502 sražených kuželek.. Blahopřeji. 

 

TJ Dvůr Králové nad Labem B -  TJ Poříčí 4:12 2460-2536   10.03. 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  TJ  Nová Paka B 8:8 2609-2581   11.03. 

SKK Jičín C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 12:4 2656-2387   10.03. 

SKK Svijany Vrchlabí C -  Honer club Březovice 10:6 2733-2704   11.03. 

KK Josefov -  SK Uragan Milovice 10:6 2427-2410   11.03. 

TJ  Nová Paka A -  SKK Hořice C 16:0 2555-2257   11.03. 

Tabulka: 

 1. TJ  Nová Paka A 17 13 1 3 179:93 2586 27 

 2. SKK Jičín C 17 13 1 3 168:104 2538 27 

 3. KK Josefov  17 13 0 4 168:104 2475 26 
 4. SK Uragan Milovice  17 11 1 5 173:99 2543 23 

 5. SKK Svijany Vrchlabí C 17 11 1 5 160:112 2539 23 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov C 17 8 1 8 150:122 2498 17 

 7. Honer club Březovice  17 6 1 10 135:137 2469 13 

 8. TJ Poříčí  17 6 1 10 113:159 2431 13 
 9. SKK Hořice C 17 6 1 10 108:164 2421 13 

 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 17 4 0 13 102:170 2414 8 

 11. TJ  Nová Paka B 17 3 2 12 95:177 2434 8 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem B 17 3 0 14 81:191 2403 6 

 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem B 2460 4:12 2536 TJ Poříčí 

 ŠULC Miroslav 442 2:0 384 SLOVÍK Miloš 

 SIROVÝ Michal 449 0:2 494 LAUBER Milan 

 ŠTEFÁČEK Jiří (*) 354 0:2 442 ROZA Jan 
 KADĚRA Oldřich 404 1:1 404 ŠIMONKA Lubomír 

 KRAMOSILOVÁ Martina 382 1:1 382 VOJTEK Petr 

 ŠNYTR Martin 429 0:2 430 GÁBRIŠ Jan 

 
střídání: od 32. hodu: ŠTEFÁČEK Jiří + NERUDA Václav 

rozhodčí: ŠULC Miroslav 

diváků: 15 
utkání trvalo: 4:36 

 



 2 

 TJ Lokomotiva Trutnov C 2609 8:8 2581 TJ  Nová Paka B 

 SLAVÍK Karel 451 0:2 469 ŠTRYNCL Martin 

 KAČER Milan 426 0:2 436 BEYR Pavel 
 PLŠKOVÁ Václava 405 0:2 438 FOLTA Erik 

 KRULIŠOVÁ Václava 444 2:0 425 ANTOŠ Josef 

 KOTEK Petr 449 2:0 357 GOTTSTEIN Jaroslav 

 SUCHARDA Antonín 434 0:2 456 HORÁČEK Tomáš 
 

rozhodčí: KAČER Milan 

diváků: 7 
utkání trvalo: 4:25 

 

V tomto kole přijíždí na naši kuželnu družstvo N.Paky "B". A je zde pro začátek otázka:" proč se 

novopacké družstvo nachází tam kde je, když dovede předvést takový výkon, jako tentokráte u nás ?" 

Odpověď znají snad jen oni, ale tentokráte to vypadalo, že do Trutnova vypustili Krakena. Tradiční 

načínák Kája Slavík a za Paku - Martin Štrycl.Jedničku a plné na dvojce Karel vyhrává - 231 a 158. 

Martin se jakoby rozehrával - 217 a 156. Pak přišlo osvícení Martina. Karel dorážku 62 a celkově 

slušných 451, ale Martin 96 a celkem 469. Nejlepší dorážková celého utkání / 180 / přinesla Pace dva 

body a 18 kolků pro družstvo. Druzí Milda Kačer a Pavel Beyr. První půle celkem vyrovnaná / 205 : 

209 /. Přestože se Milda na dvojce zlepšil na 221, Pavel kontroval 227. Pavel porazil Mildu ve všech 

činnostech. Plné 294 : 297, dorážka 132 : 139, újezdů měl Pavel také více 4 : 9 a celkem tedy 426 : 

436 a další bodíky pro hosty a s přídavkem deseti kolků.Třetí - Vendulka Plšková a Erik Folta. 

Rozjezd mají oba stejný / 228 : 228 / i když na Vendulku je pokoukání hezčí, ale rozhoduje / bohužel / 

výkon na drahách a ten měl v rukou Erik. Dvojka se Vendulce hrubě nepovedla / jen 177 / takže 

hostujícímu hráči stačilo 210 na výhru o 33 kolků po výkonech 405 ku 438. Je to šest nula a rozdíl v 

kuželkách je mínus 61 pro Trutnov. To začíná zvonění a nejenom v Kujónově uchu. To možná 

zaslechla i Vendy Krulišová, které byl soupeřem - Pepa Antoš. Vendy se svojí tradiční nervózou 

začíná souboj o malinko lépe / 224 : 217 /. Na dvojce přidává 220 a Joska kontruje 208. Přestože 

Vendy prohrála plné / 283 : 296 / tak nejlepší dorážkovou družstva / 161 : 129  / porazila Josku o 19 

kuželek a přinesla první dva bodíky a snížila náskok soupeře na 42 kuželek. Nerad Vendy chválím, ale 

tentokrát tak činím i když nechápu to  rozklepání. Budeme na tom před  MČR zapracovat. Péťa Kotek 

a Jarda Gottstein to mají předdotáhnout.Petr, v posledním svém zápase za naše družstvo do toho vletěl 

rovnou po hlavě. 155 + 66 = 221 je jeho součet po jedničce. Jarda byl jediný s "Pačáků", který se se 

stařičkou trutnovskou kuželnou nedovedl vypořádat. Záčíná 131 + 48 = 179 a k tomu mu uškodilo 10 

fíků. Moc to nevylepšil ani na jedničce - 136 + 42 = 178 a jen újezdů bylo " jenom " sedm. To Petr 

pokračoval ve svoji" euforii " i na dvojce - 156 + 72 = 228. Péťa předvedl nejlepší plné zápasu / 311 / 

a po celkovém výkonu 449 ku 357 snížil body ny 4 : 6, ale hlavně otočil kuželky ve prospěch 

Trutnova a ten má k dobru - 50 kolků. Tonda Sucharda a Tom Horáček tvoří dvojici / nedomýšlet 

jakou / která rozhodne, jak zápas dopadne. Začátek ještě jde - Toník 139 + 77 = 216, Tomáš  122 + 87 

= 209. Už se v tomto duelu stalo pravidlem, že se soupeř na jedničce zbláznil. Plné jsou v poměru - 

155 : 157, což je pořád v cajku, ale ..... přichází rozhodující dorážková. Toník 63 a Tom 90 !!!! Plné 

jsou v poměru 294 : 279, ale dorážková tvořila číslo - 140 : 177 a to dává celkově - 434 : 456. Když se 

to všechno sečte je to 8 ku 8 a 2609 ku 2581. Trutnov vyhrál plné v poměru 1753 : 1715 dorážku však 

prohrává - 856 : 866 a na újezdy to je 27 : 42. Pěkné utkání, napínák až do konce a všem  patří díky za 

pěknou podívanou. Z.K. 

 

 

 



 3 

 SKK Jičín C 2656 12:4 2387 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 SOUKUP Jaroslav 419 2:0 356 NOVÁK Radek 
 BRUMLICH Jiří 405 0:2 410 CVRČEK Tomáš 

 KŘIVKA Ladislav 474 2:0 402 HANOUT Pavel 

 ČAPEK Jiří 475 2:0 406 NOVOTNÝ Zdeněk st. 
 KOLÁŘ Petr 463 2:0 380 VALÁŠEK Michal 

 ČERNÝ František 420 0:2 433 VOTOČEK Libor 

 

rozhodčí: KŘÍŽ Pavel 
diváků: 20 

utkání trvalo: 2:36 

 

 SKK Svijany Vrchlabí C 2733 10:6 2704 Honer club Březovice 

 TRÝZNA Lukáš 470 2:0 429 ČÍŽEK Miloš 

 GLOS Josef 449 2:0 423 FIKAR Vratislav 

 MATOUŠ  Filip (*) 445 0:2 446 NEKVAPIL Vratislav 
 ERBEN Michal 462 0:2 502 FIKAR Martin 

 FOLTOVÁ Tereza 450 0:2 466 PÍSECKÝ Jaromír 

 KYNČL Petr 457 2:0 438 SLAVÍK Petr 
 

střídání: od 45. hodu: MATOUŠ  Filip + LUX Jaroslav 

rozhodčí: POKORNÝ Josef 
diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

 KK Josefov 2427 10:6 2410 SK Uragan Milovice 

 HRYCÍK Jakub 412 0:2 432 FUCHS Tomáš 

 KAŠPAR Roman 381 2:0 366 SOUČEK Miroslav 

 ŘEHÁK Pavel 405 2:0 375 HRUŠKA Vlastimil 

 LUDVÍK Lukáš 389 0:2 397 JAROŠ Pavel 
 RÜCKER Jiří 412 2:0 411 SOUČEK Václav 

 HRYCÍK Petr 428 0:2 429 VIK  Miroslav 

 
rozhodčí: ŘEHÁK Pavel 

diváků: 2 

utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ  Nová Paka A 2555 16:0 2257 SKK Hořice C 

 ERLEBACH Jaromír 401 2:0 355 KOŠŤÁL Kryštof 

 KAZDA Vojtěch 419 2:0 381 MASOPUST Jan 
 KOUT Jiří 431 2:0 414 ZÍVR Ladislav 

 WEIHRAUCH Jaroslav (*) 416 2:0 344 BALIHAR Adam 

 BAJER Bohuslav 431 2:0 380 BAGOVÁ Nela 

 BAJER Jiří 457 2:0 383 KOŠŤÁL Karel 
 

střídání: od 51. hodu: WEIHRAUCH Jaroslav + LÁNSKÝ Dobroslav 

rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav 
diváků: 7 

utkání trvalo: 4:25 

 



 4 

Starty náhradníků: 

2. start: TRÝZNA Lukáš (Vrchlabí, 18151), HANOUT Pavel (Rokytnice, 24385) 

1. start: ČERNÝ František (Jičín, 24331), ERBEN Michal (Vrchlabí, 24151), MATOUŠ  Filip (Vrchlabí, 

23758), CVRČEK Tomáš (Rokytnice, 24386) 

Pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 454,6 306,1 148,4 3,7 7 / 8 (504) 

 2. BAJER Jiří N. Paka A 453,8 306,8 147,0 3,3 8 / 8 (505) 
 3. LAUBER Milan Poříčí  453,2 310,5 142,7 4,8 10 / 10 (526) 

 4. ZÍVR Ladislav Hořice C 448,4 303,2 145,2 3,7 7 / 9 (500) 

 5. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 445,6 301,5 144,1 4,7 6 / 9 (514) 
 6. VIK  Miroslav Milovice  442,3 302,1 140,2 3,9 9 / 9 (504) 

 7. ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 441,0 297,6 143,4 4,8 6 / 8 (489) 

 8. SLAVÍK Karel Trutnov C 439,9 294,3 145,5 4,0 9 / 9 (484) 
 9. RÜCKER Jiří Josefov  437,8 300,4 137,4 3,6 8 / 8 (482) 

 10. SUCHARDA Antonín Trutnov C 437,6 304,1 133,5 5,7 6 / 9 (465) 

 11. HRUŠKA Vlastimil Milovice  437,3 298,0 139,2 4,2 8 / 9 (499) 
 12. VOKÁČ Petr Hořice C 436,7 299,4 137,3 4,6 6 / 9 (483) 

 13. KAZDA Vojtěch N. Paka A 436,1 300,3 135,8 6,5 8 / 8 (477) 

 14. FIKAR Martin Březovice  434,6 300,9 133,7 5,6 9 / 10 (502) 
 15. ČAPEK Jiří Jičín C 432,6 296,9 135,7 7,0 6 / 8 (475) 

 16. SOUČEK Václav Milovice  430,8 285,7 145,1 3,8 9 / 9 (480) 

 17. KŘIVKA Ladislav Jičín C 427,1 294,1 133,0 6,6 7 / 8 (474) 
 18. HRYCÍK Petr Josefov  426,9 295,1 131,9 4,9 8 / 8 (474) 

 19. SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 426,1 291,3 134,8 7,2 8 / 9 (486) 

 20. NEKVAPIL Vratislav Březovice  426,0 293,4 132,7 6,5 8 / 10 (463) 
 21. BAJER Bohuslav N. Paka A 424,6 293,2 131,4 5,6 7 / 8 (468) 

 22. PORTYŠ Petr Jičín C 422,7 291,2 131,5 7,0 6 / 8 (486) 

 23. ERLEBACH Jaromír N. Paka A 421,4 295,7 125,6 5,0 6 / 8 (471) 
 24. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 420,1 290,6 129,5 6,2 9 / 9 (470) 

 25. RINGEL David Vrchlabí C 419,3 289,6 129,8 7,3 6 / 9 (482) 

 26. GÁBRIŠ Jan Poříčí  418,5 290,8 127,7 7,0 10 / 10 (468) 
 27. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 418,1 293,0 125,2 8,3 9 / 9 (479) 

 28. KOLÁŘ Petr Jičín C 417,4 295,2 122,2 8,9 8 / 8 (463) 

 29. ŠTRYNCL Martin N. Paka B 417,2 288,5 128,7 8,5 8 / 9 (469) 
 30. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  416,8 289,5 127,3 6,6 8 / 10 (466) 

 31. FUCHS Tomáš Milovice  416,5 288,0 128,5 6,8 8 / 9 (466) 

 32. FOLTA Erik N. Paka B 416,2 287,1 129,1 8,7 9 / 9 (474) 
 33. KOLÁŘ Josef Jičín C 415,4 294,2 121,3 8,7 7 / 8 (458) 

 34. SLAVÍK Petr Březovice  412,4 291,0 121,4 8,3 9 / 10 (444) 

 35. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A 411,8 287,2 124,6 8,2 7 / 8 (441) 
 36. ŘEHÁK Pavel Josefov  410,5 280,8 129,7 6,7 6 / 8 (440) 

 37. ROZA Jan Poříčí  410,5 287,4 123,1 9,1 10 / 10 (442) 

 38. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B 410,1 281,9 128,2 7,8 8 / 9 (470) 
 39. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové B 409,9 287,2 122,7 7,0 7 / 9 (449) 

 40. HRYCÍK Jakub Josefov  408,5 279,5 129,0 8,1 7 / 8 (450) 

 41. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 408,4 281,6 126,8 9,3 7 / 9 (459) 
 42. SOUČEK Miroslav Milovice  408,2 284,4 123,8 7,5 9 / 9 (462) 

 43. ŠNYTR Martin Dvůr Králové B 407,3 289,1 118,1 8,3 9 / 9 (481) 

 44. KUKLA Václav Trutnov C 407,1 278,7 128,5 6,8 7 / 9 (444) 
 45. KAČER Milan Trutnov C 407,0 282,9 124,1 6,6 8 / 9 (476) 

 46. ŠULC Miroslav Dvůr Králové B 405,4 285,4 119,9 6,5 6 / 9 (461) 

 47. FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 404,3 284,4 119,9 11,0 6 / 9 (455) 
 48. NOVÁK Radek Rokytnice B 404,2 281,3 122,9 10,0 8 / 9 (487) 

 49. KAŠPAR Roman Josefov  401,2 281,2 120,0 9,0 8 / 8 (435) 



 5 

 50. NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice B 400,8 287,1 113,7 9,3 6 / 9 (458) 

 51. BEYR Pavel N. Paka B 398,2 278,9 119,3 8,6 9 / 9 (436) 

 52. MASOPUST Jan Hořice C 397,9 281,0 116,8 9,4 7 / 9 (503) 
 53. SLOVÍK Miloš Poříčí  397,7 277,4 120,3 10,7 9 / 10 (472) 

 54. BALIHAR Adam Hořice C 396,3 279,9 116,4 9,5 7 / 9 (462) 

 55. NERUDA Václav Dvůr Králové B 393,4 276,9 116,5 10,7 6 / 9 (411) 
 56. FAJFER Jaroslav N. Paka B 392,9 275,2 117,7 10,4 6 / 9 (442) 

 57. BAGOVÁ Nela Hořice C 391,2 276,5 114,8 10,3 9 / 9 (442) 

 58. VOTOČEK Libor Rokytnice B 389,8 273,4 116,4 9,3 7 / 9 (433) 
 59. ČÍŽEK Miloš Březovice  389,8 275,8 114,0 9,8 7 / 10 (439) 

 60. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 389,4 273,6 115,8 9,7 8 / 9 (457) 

 61. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové B 386,9 276,9 110,0 12,4 8 / 9 (435) 
 62. LUDVÍK Lukáš Josefov  386,3 279,2 107,1 12,3 7 / 8 (405) 

 63. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  385,8 272,7 113,1 11,0 10 / 10 (421) 

 64. VOJTEK Petr Poříčí  355,9 255,1 100,8 15,1 8 / 10 (420) 
  STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí C 471,0 307,0 164,0 5,0 1 / 9 (471) 

  DUŠEK Radoslav Milovice  469,0 310,0 159,0 2,0 1 / 9 (469) 

  GLOS Josef Vrchlabí C 465,5 311,5 154,0 6,0 1 / 9 (482) 
  ERBEN Michal Vrchlabí C 462,0 304,0 158,0 10,0 1 / 9 (462) 

  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí C 457,0 325,5 131,5 8,5 1 / 9 (470) 
  VYDRA Antonín N. Paka B 456,2 294,3 161,8 4,5 2 / 9 (478) 

  KOTEK Petr Trutnov C 452,6 306,3 146,4 3,3 2 / 9 (465) 

  MARŠÍK Martin Vrchlabí C 443,8 298,9 144,9 4,5 4 / 9 (474) 
  RINGEL Jan Vrchlabí C 441,7 297,4 144,3 4,3 5 / 9 (534) 

  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí C 438,0 299,0 139,0 9,0 1 / 9 (438) 

  ČERMÁK Petr Vrchlabí C 432,5 296,0 136,5 4,5 5 / 9 (491) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí C 431,8 299,3 132,5 6,4 4 / 9 (460) 

  ZÍVR Marek Vrchlabí C 431,3 292,7 138,6 4,7 4 / 9 (492) 

  KYNČL Petr Vrchlabí C 431,2 300,3 130,8 8,7 4 / 9 (482) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí C 430,5 306,5 124,0 6,5 2 / 9 (453) 

  ROLF Aleš N. Paka B 429,0 287,0 142,0 6,0 1 / 9 (429) 

  HAVEL Tomáš N. Paka B 424,6 283,2 141,4 6,5 3 / 9 (444) 
  JAROŠ David Milovice  424,4 287,9 136,5 7,3 4 / 9 (497) 

  SOUKUP Jaroslav Jičín C 424,2 300,1 124,1 7,5 2 / 8 (492) 

  DOUBEK Vladimír Rokytnice B 423,7 300,2 123,6 6,0 4 / 9 (487) 
  KOUT Jiří N. Paka B 423,7 286,1 137,6 6,3 4 / 9 (458) 

  KOUT Jiří N. Paka A 423,6 288,8 134,8 6,0 4 / 8 (433) 

  LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka A 422,4 289,7 132,7 5,5 4 / 8 (436) 
  RINGEL Milan Vrchlabí C 422,1 284,8 137,3 4,5 5 / 9 (476) 

  KOŠŤÁL Karel Hořice C 421,0 289,7 131,3 7,3 3 / 9 (461) 

  ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí C 421,0 293,5 127,5 6,5 2 / 9 (429) 
  ČERNÝ František Jičín C 420,0 314,0 106,0 8,0 1 / 8 (420) 

  HORÁČEK Tomáš N. Paka B 418,2 285,3 132,8 6,0 5 / 9 (467) 

  OUBRAM Stanislav Březovice  415,8 290,3 125,5 6,2 6 / 10 (439) 
  SÝS Roman Vrchlabí C 415,5 291,2 124,3 6,7 2 / 9 (500) 

  HANOUT Pavel Rokytnice B 415,0 293,7 121,3 11,0 3 / 9 (456) 

  JEŘÁBEK Jan Jičín C 414,0 300,0 114,0 9,0 1 / 8 (414) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 413,7 302,0 111,7 11,9 3 / 9 (466) 

  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí C 413,0 286,0 127,0 5,5 2 / 9 (421) 

  BRUMLICH Jiří Jičín C 412,5 301,2 111,3 11,5 3 / 8 (454) 
  VOLF Jan Rokytnice B 411,8 283,0 128,8 8,6 5 / 9 (442) 

  CVRČEK Tomáš Rokytnice B 410,0 277,0 133,0 11,0 1 / 9 (410) 

  JAROŠ Pavel Milovice  409,2 282,1 127,2 6,3 5 / 9 (461) 
  STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 408,0 288,0 120,0 12,0 1 / 9 (437) 

  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové B 407,4 286,3 121,1 6,9 4 / 9 (446) 

  VŠETEČKA Milan Josefov  405,7 279,6 126,1 8,4 5 / 8 (455) 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí C 404,0 307,0 97,0 9,0 1 / 9 (404) 



 6 

  KŘÍŽ Pavel Jičín C 403,5 289,5 114,0 6,5 2 / 8 (424) 

  VALÁŠEK Michal Rokytnice B 401,6 286,7 114,9 13,1 4 / 9 (468) 

  ANTOŠ Josef N. Paka B 400,3 285,3 115,0 9,3 4 / 9 (425) 
  RYZÁK David Trutnov C 400,0 277,0 123,0 3,0 1 / 9 (400) 

  FIKAR Zbyněk Březovice  397,6 286,2 111,4 10,4 5 / 10 (443) 

  FIKAR Vratislav Březovice  396,3 274,9 121,4 8,1 6 / 10 (426) 
  POKORNÝ Jaroslav Poříčí  391,9 278,2 113,7 9,3 4 / 10 (409) 

  KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové B 390,8 278,1 112,7 13,2 5 / 9 (466) 

  KOSTKA Lukáš Milovice  390,0 276,0 114,0 7,0 1 / 9 (390) 
  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  385,0 262,5 122,5 7,5 2 / 10 (432) 

  CHALOUPKA David Trutnov C 383,0 265,0 118,0 7,0 1 / 9 (383) 

  PADEVĚT Otto Hořice C 379,0 249,0 130,0 3,0 1 / 9 (379) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 377,0 269,5 107,5 11,6 4 / 9 (439) 

  SOUČEK Tomáš Milovice  373,0 277,0 96,0 12,0 1 / 9 (373) 

  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 369,3 270,3 99,0 15,0 5 / 9 (403) 
  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové B 369,0 264,8 104,2 10,8 3 / 9 (391) 

  VÁLEK Daniel N. Paka B 369,0 269,3 99,7 12,0 3 / 9 (401) 

  MERTLÍK Filip Milovice  365,0 278,0 87,0 14,0 1 / 9 (365) 
  ZUZÁNEK Daniel Rokytnice B 362,5 266,0 96,5 14,0 2 / 9 (382) 

  TŮMA Jaromír Trutnov C 348,4 256,9 91,5 16,4 4 / 9 (389) 

 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

18.03.16 pá 17:00 TJ Poříčí - TJ  Nová Paka A 
18.03.16 pá 17:00 SKK Hořice C - KK Josefov 

18.03.16 pá 17:00 SK Uragan Milovice - SKK Svijany Vrchlabí C 
18.03.16 pá 17:00 Honer club Březovice - SKK Jičín C 
18.03.16 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Lokomotiva Trutnov C 

18.03.16 pá 17:00 TJ  Nová Paka B - TJ Dvůr Králové nad Labem B 

 


